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Satsing på ungdom Givertjenesten
Det investeres betydelig i ressurser til 
aktiviteter for ungdomsgruppen. Målet er å 
skape gode rammevilkår for dem gjennom 
trosopplæring og aktiviteter i positive og 
rusfrie rammer. Ungdomsgruppen har 
hatt jevnlige møter og deltatt på to større 
turer gjennom året.  I 2023 vedtok også 
årsmøtet i BCC Østfold å gi et tilskudd til 
vår samarbeidende ungdomsklubb, BUK 
Østfold. Gjennom foreningen får ungdom 
delta på ukentlige aktiviteter og flere kristne 
ungdomscamper årlig.  

I 2023 innførte BCC Østfold en evnebasert 
givermodell. Dette innebærer en mer 
solidarisk fordeling av lokalmenighetens 
kostnader. Medlemmene bidrar med en 
anbefalt prosentsats av sine bruttoinntekter, 
som vedtas av årsmøtet. Dette dekker både 
lokale driftskostnader, lokalmenighetens 
andel av den sentrale virksomheten, samt 
deltakelse på stevner. Dermed kan alle delta 
på aktiviteter og samlinger, uavhengig av 
hvilket beløp man bidrar med til fellesskapet.

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og dette gjenspeiler seg også i vår økonomi. Våre 
inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, både privatpersoner og selskaper. 
Gaveinntektene utgjorde 19,3 millioner kroner av våre totale inntekter på 28,8 millioner kroner 
i 2023. I tillegg til gavene har foreningen ca. 7,3 millioner kroner i finansinntekter utenom noen 
leieinntekter, tilskudd og andre inntekter. Totalt forbrukte midler til foreningens formål utgjorde 20,1 
millioner kroner, noe som ga BCC Østfold et resultat på 8,7 millioner kroner som ble overført til 
formålskapitalen. Lokalmenighetens deltakelse på stevner, sammen med en misjonsgave til BCC-
forbundet, har ført til en betydelig økning i forbrukte midler sammenlignet med 2022.

Bærekraftig økonomi

BCC Østfold
BCC Østfold er en aktiv lokalmenighet i BCC Norge, og en del av det internasjonale kristne 
fellesskapet, Brunstad Christian Church (BCC). Vi samles ukentlig til søndagsmøter, 
ungdomssamlinger og søndagsskole. I 2023 har vi gjennomført tre årsmøter, egne samlinger for 
seniorer, trosopplæring for 15-åringer og flere temafester. Nattverd, barnevelsignelse og dåp har 
også blitt arrangert. For å tilrettelegge for gode fasiliteter, har vi fortsatt med å oppgradere våre lokaler 
innvendig, en prosess som startet i 2022. Videre har deltakelse på BCCs internasjonale stevner vært 
betydningsfull for lokalmenigheten. Det styrker vår tro, vårt fellesskap og gir oss mulighet til å knytte 
bånd på tvers av landegrenser og kulturer. 

Medarrangør av 
pinsestevne og misjonsfest 
Frivillighet, samhold og glede henger nøye 
sammen. Under årets pinsestevne og 
misjonsfest på Oslofjord Convention Center, 
stod BCC Østfold som medarrangør og 
skapte et mangfoldig program for omtrent 
11.000 deltakere i alle aldre. Temaet for 
misjonsfesten var “Enhet i troen på Guds 
sønn”. Over 500 frivillige var med fra 
planleggingsfasen til ferdig arrangement, 
og prosjektet bidro til å styrke fellesskapet i 
lokalmenigheten.

Gode rammer for barna 
Barna er en betydelig og verdifull del av 
fellesskapet i BCC Østfold. Vi ønsker å gi 
dem en trygg og rik barndom, hvor de kan 
bli kjent med historier fra Bibelen, tilpasset 
dem. I september arrangerte vi aktivitetsdag 
for barn i alderen 6-12 år. Det ble vist film om 
kong Josija, og barna tok del i engasjerende 
oppgaver underveis. Etterpå kunne de være 
med på ulike aktivitetsgrupper, som hobby, 
riding og klatring.

Anskaffede midler Forbrukte midler
Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Andre inntekter

Finans- og 
investeringsinntekter

Utleieinntekter

28,8 MNOK 20,1 MNOK

Senioraktiviteter Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

32
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